附件1

中共贵港市纪律检查委员会2024年面向中小
企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计 17.21 万元，其中：面向小微企业采购 17.21 万元，占  100 %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	关于打印/复印纸的网上超市合同公告
	采购项目整体预留
	0.715万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_Yhp/ffE0WWUMLmijVoO+XND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	2
	关于彩色复印纸的网上超市合同公告
	采购项目整体预留
	0.2291万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_Ix8MIZvBAG+9FuUZLcFjk9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	3
	关于打印/复印纸的网上超市采购项目成交公告
	采购项目整体预留
	0.66万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_0MrqKkazwdK9LHvXTYKY89D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	4
	关于碎纸机的网上超市采购项目成交公告
	采购项目整体预留
	0.1495万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_o/FPcotdH/p4/rvGTcdZMdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	5
	关于彩色复印纸的网上超市采购项目成交公告
	采购项目整体预留
	1.4573万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_uVgb70IZ6xX+sPhWVaILDND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	6
	关于打印/复印纸的网上超市合同公告
	采购项目整体预留
	0.6万元万元
	https://middle.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/announcement-front/#/detail/8/1801000009465482

	7
	关于彩色复印纸的网上超市采购项目成交公告
	采购项目整体预留
	1.6369万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_RiWs0tquhVg51fVScp7txdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	8
	关于打印/复印纸的网上超市采购项目成交公告
	采购项目整体预留
	0.46万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_tbFWKNEAcckekTnnvvz+99D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	9
	印刷服务采购
	采购项目整体预留
	5.9351万元
	GGZC20243208/GGZC20243216/GGZC2024329/

	10
	车辆维修和保养服务采购
	采购项目整体预留
	5.36万元
	GGZC20242497/GGZC20243395/GGZC20243288

部门（单位）名称：中共贵港市纪律检查委员会
[bookmark: _GoBack]日期：2025年2月10
— 2 —